
令和６年１０月吉日 

花巻市倫理法人会 会員 各位 

花巻市倫理法人会 

会長 晴山 正基 

令和 7 年度 花巻市倫理法人会 会員大会  

会場変更のお知らせとお詫び 

 会員の皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より倫理法人会活動に格別のご理解、

ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、すでにご案内しております「令和 7 年度花巻市倫理法人会会員大会」の会場が変更になりまし

たので、ご案内申し上げます。 

 今回の花巻市倫理法人会会員大会に関しては、会場を「金婚亭」にするとのご案内をしておりました

が、止むを得ない理由により急遽会場を「ガーデンリゾート 悠の湯 風の季」へ変更させて頂く運びとな

りました。会場までの送迎もご用意しておりますので併せてお申し込み下さい。 

 急な変更につき大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 

記 

日   程     令和６年１０月２５日（金） 

時   間     受付開始 １７時３０分～ 

          会員大会 １８時００分～１８時４０分 

          懇親会  １９時００分～２１時００分 

場   所     ガーデンリゾート 悠の湯 風の季（花巻市湯口松原 36-3） 

          0198-38-1125 

懇親会会費     ４，０００円 

送   迎     １７時００分頃発 金婚亭（花巻市西宮野目 11-88） 

        １７時１５分頃発 戸田家具（花巻市不動町一丁目 8-2） 

  以上 

令和 7 年度 花巻市倫理法人会 会員大会出欠 

会社名 御名前 御 出 欠 

  

会員大会 出 席 名 欠 席 

懇 親 会 出 席 名 欠 席 

送 迎 金婚亭・戸田家具 

 

※出欠のご返信は１０月２２日（火）までに事務局までお願いいたします。 

・ＦＡＸ：０１９８－２２－６１４９ 

・Ｍｅｉｌ：hanamakirinri.jimukyoku@gmail.com 


